'**BAHASA amp SASTRA ARAB WAK LEH KUMPULAN MAKALAH SEMESTER 4**

December 25th, 2019 - Periode Islam perkembangan kesusastraan Arab pada masa ini berlangsung sejak tahun 1 H 622 M hingga 132 H 750 M yang meliputi masa Nabi Muhammad SAW dan Khalifah ar Rasyidin 1 40 H 662 661 M dan masa Bani Umayyah 41 132 H 661 750 M'

'**Makalah Perkembangan Hukum Islam Pada Era Modern**

December 10th, 2019 - Makalah Perkembangan Hukum Islam Pada Era Modern on 10 December 2019 3 40 Informasi kali ini adalah seputar pembahasan tentang makalah perkembangan hukum Islam pada era modern dan juga beberapa artikel lain yang ada hubungannya dengan pembahasan kali ini di 0 koleksi org'